ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«29 » 09.2021                                                                                                                                      №3728-п_

О переоформлении лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 29 сентября 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу  согласно приложению

к приказу.

2.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель  Комитета

по   здравоохранению                                                               Д.Г. Лисовец

 2

Приложение   к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «29 »09.2021  №3728-п_            _

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Алоэ ЦФО» (сокращенное

наименование – ООО «Алоэ ЦФО»), адрес места нахождения юридического лица:197375,

Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова,  д.28, корп.2, лит. А, пом. 13-Н, к.32,

ИНН - 4826103085, ОГРН -  1144827003023.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-48-02-001384

от 18.11.2020, предоставленная  Управлением здравоохранения Липецкой области,

действующая бессрочно,  переоформлена в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 194356, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.11, лит.А, 1-Н, ч.пом. №93 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 398046, Липецкая область, г. Липецк, ул. П. И. Смородина, д. 13А, Литер А, помещение

на первом этаже А17 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196233, г. Санкт-Петербург, Звездная ул., д. 16, лит. А, ч. пом. 1-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195220, г. Санкт-Петербург, Кушелевская дорога, д.5, корп.1, лит.А, 7-Н, ч.пом. №1

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 191023, г. Санкт-Петербург, Караванная улица, д. 1, лит. А, 8-Н, пом. №12,13 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 413151, Саратовская область, Энгельсский район, п. Пробуждение, улица Придорожная,

дом 11 (Аптечный пункт)

 3

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192288, г. Санкт-Петербург, Малая Бухарестская ул., д. 15, лит. А, 1-Н, пом.№4,5,6,

ч.пом.№1, ч.пом. №23 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 410004, Саратовская область, г. Саратов, ул. 2-я Садовая, д. 3 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 399370, Липецкая область, Усманский район, г. Усмань, улица Воеводы Вельяминова, д.

40-42 часть нежилого помещения (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 410065, Саратовская область, г. Саратов, ул. Лесная Республика, д. №5 А, литер Б

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 398046, Липецкая область, г. Липецк, улица А. Г. Стаханова, дом 23А, Лит. А,

помещение 4 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, д. № 11 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 308000, Белгородская область, г. Белгород, ул. Попова, 36 (помещение № 1а на 1 этаже в

нежилом здании ТЦ «Универмаг «Белгород», согласно технического паспорта БТИ)

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 4

- 194064, г. Санкт-Петербург, Тихорецкий проспект, д. 10, корп.1, лит. А. ч.пом. 1-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 410007, Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Блинова Ф.А., д. 25а, литер А

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 410056, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 64/70 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 410002, Саратовская область, г. Саратов, улица Комсомольская, д. №28/30 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198320, г. Санкт-Петербург, город Красное Село, Красногородская улица, д.17, корп.1,

лит.А, 9-Н, пом. №51 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 398070, Липецкая область, г. Липецк, ул. Бехтеева С. С., д. 3, часть нежилого

помещения №22 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 398036, Липецкая область, г. Липецк, улица Катукова, дом 11, часть нежилого

помещения 3 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197350, г. Санкт-Петербург, улица Парашютная, д.60, лит.А, 1-Н, пом.№3 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.